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Cansik cairy oobsexrinepinia Conrycrik Kasakcran o6mbickl KeI3EUDKap ayqaHBIHEIH €1
MeKeH/IepiH/ie OpHAJIACYRIH €CKEepeTiH aliMakka 6oy xoaddumuentrepin (K aiM.) 6ekity
TypaJIbl

Conrycrix Kazakcran 06mbichl Kpi3pimkap aynans! okiMairiaig 2018 sxputrsl 29 Kapaiiagarb
No 460 xaymawicel. Contyctik Kazakcran oOabICBIHBIH OAUIET AenapTaMmeHnTiHae 2018 KbUIFbI
30 kapamazaa Ne 5025 Gosbin TipKeni

Kazakcran Pecniyonukachiabiy 2017 skbIEbl 25 sxentokcanaarsl "CanblK jKoHe 00 KETKE
toneHeTiH Oacka na migaerrep" (Canbik konaekci) KoaekciniH 529-6a0bl 6-TapMarbiHa,
Kazakcran PecnyOmukaceiapiy 2001  xbmFel 23 kKa"Tapaarsl  "KazakcTad
PecnyOnukachlHIaFbl JKEPTIIIKTI MEMIIEKETTIK Oackapy *oHe e31H-e31 0ackapy Typassl"
3aHpiHbIH 31-0a0b1 2-TapmarbiHa coiikec, Conryctik Kaszakcran o6nbickl Kpi3bumxkap
aynanbIHbIH oKiMIrt KAYJIbI ETEJLIL:

1. Canbik cany o0bekTuiepinig Contycrik Kazakcran o0sbichl KbI3blmxkap ay/1aHbIHBIH
eIl MEKeHAEPiHe OpHAJIaCybIH eCcKepeTiH aitMakka 6oy koddduimentrepi (K aitm.) ocel
KAYJIbIHBIH KOCBIMIIIAChIHA COIIKeC OEKITUICIH.

2. Ocbl KayJbIHBIH OpeIHAANYBIH Oakpuiay Contyctik Kazakcran o6nbickl Kei3bunkap
ayJlaHbl OKIMIHIH JKE€TEKIIUIIK €TeTIH OpblHOACapbIHA KYKTEJICIH.

3. Ocwl Kaynbl pecMu kapusianyra Tuic xoHe 2019 xpuinpiH 1 KaHTapbiHaH Oacrtam
KOJITAHBICKA €HTI131IE/].

Kb3plmKap ayqaHpIHBIH

.. 2K. ComyakacoB
OKIMI

KEJJICTITIJI I

"KazakcTaH Pecny6nukacsr Kapxs MUHUCTPIITI
MeMlieKeTTIK KipicTep KOMHUTETI
ConTycTik Kazakcrtan 00 JIBICBI OOWBIHIIIA
MemMinekeTTIK KipicTep nenapTaMeHTIHIH
Keizbernxap ayIaHBsl OolipiHIIA
MEMIIEKETTIK KipicTep 6ackapmachel"
pecnyONTUKaIbBIK MEMIEKETTIK

MEKEMECiHIH O acIIbIChI A.XKypciHonun

2018 b1 "29" Kapamia
Conrycrik Kazakcran o6mpicsr Ke3punkap ayjaHb
okiMairinig 2018 xpurrst 29 Kapamamarst Ne 460
KayJIbIChIHA KOCHIMIIIA



Camsik cay oopekrinepiniy Conrrycrik Kazakcran 06ibichl KbI3bUDKap aynaHbIHBIH
eNii MeKeHIepiHie OpHAIACYBIH eCKepeTiH aiiMakka 6emy koahdummentrepi (K aiim.

)

KpI3pimkap aymaHbl OOMbBIHIIIA
Enni MmekeHepIiH caibIK caxy 00beKTiepi Atimakka 0eiry kodppuImueHTTepi

Becken aypUabIK OKpyTi, aitMaK OOWBIHIIA:

1 1 2,05
2 I 1,85
3 1II-1 1,85
4 II-2 1,70
5 I3 1,85
6 IV-1 1,50
7 1IV-2 1,75
8 'V 2,05
9 VI-1 1,20
10 VI-2 1,50
11 VI3 1,65
ApXaHresibCK aybUIIBIK OKPYTi
12 ApxaHreiabCKoe€ ayblIbl 1,80
13 HoBokameHKa aybLIbI 1,80
AcaHOBO aybUIABIK OKPYTi
14 AcaHOBO aybUTBI 1,55
15 Manoe benoe aysuist 1,50
16 MuxaiinoBka aybUIbI 1,05
17  Ilnockoe aybliabl 1,45
18 TonmaueBka aybLibl 1,35
bepe3oB aybUIIbIK OKpYTI
19 Bonbmas Mansinika aybuibl 1,60
20 bapHeBka aybuUIbI 1,60
21 T'oHuapoBKa aybLIbI 1,25
22 JlomMaTOBO aybLIBI 1,50
23 TallKeHTKa ayblbl 1,65
ByrpoBoe aybpuIIbIK OKpyTi
24  ByrpoBoe aybLibl 1,55
25 KpacHomepoBKa ayblIbl 1,00
26 HukonaeBka aybLIbI 0,90
27 HoBoreoprueBka aybuibl 1,10
28 CoCHOBKa aybUIbI 1,10

BarynuHo aybULIpIK OKpyTi
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BarynuHo aybuist
KenskoBo ayblIbl
KpacHosipka aybuisl
KpacHhsiii fp aysuist
KyctoBoe ayblis
BuHorpanos aysuiIsIK OKpyTi
BuHorpanoska aybuibl
HcakoBka aybuIsl

CyMHOE ayBUIBI

Kyi#i0blmIeB aybUIIBIK OKPYTi
Boromnro6oBo aysuis!
Bo3sHeceHKa aybLibl
Hanexka ayputsr
KbI3bUDKAp ayBUIIBIK OKPYTI
BoliTepek aybuisl

Kapnsira aybsuisr
IMoxaropuoe aysuibt
[IpunimmnmMka aypuisl
Tpynosast Husa aysLibl
YanaeBo aybUIbl

JlecHO¥ aybUIIBIK OKPYT1
[IpecHoBKa aybuIBI
I'myOoxoe aybis
Hano6uHo aysIinbIk oKpyTi
Hanobuno aysuist
laliyxoBO aybIIbI
JyOpoBHOE aybUIBI
JleGenku aybuTbl
HuxkonaeBka aybuisl
HoOBOHUKOJIBCK ayBbUIIBIK OKPYTi
HoBoHMKOIBCK aybUTBI
HoBoanexcannpoBka aybuUIbl
TpynoBoe aybLibl
[Terepdensn aysUIIBIK OKPYTi
[erepdenba aybinst
Boposckoe aybLibl

3aToH aybUIBI

M3mailnoBka aybLibl
KonaparoBka aysiist
KpuBoosepka aybLib

2603 kM agnmama ImyHKTi

[TpuOpeskHbI aybIIIBIK OKPYTi

1,55
1,50
1,45
1,05
1,50

1,50
0,95
1,15

1,75
1,75
1,75

1,85
1,40
1,85
1,95
1,45
1,70

1,65
1,65

1,55
1,50
0,95
0,95
1,05

1,55
1,65
1,30

1,75
1,45
1,40
1,25
1,55
1,50
1,10



63
64
65

66
67
68
69

70
71
72

73
74
75
76
77

78

79
80
81
82

[IpubpexHoe aybuTBI
TennmuHoOe aybuTBI
[ITaxoBCcKOE aybUIBI
PaccBeT aybuIIbIK OKpYTI
Paccaer aybutst
BopomnpoBoaHoe aybuibl
Kpacnas I'opka aybuisl
CeMHUMIONAaTHOE ayBUIBI
PomyHCK aybUIIBIK OKpYTi
IIeHbpKOBO aybUIBI

benoe aybLibl

BepesoBka aybuist
CBeTNONOJIbCK aybUIBIK OKPYTi
3HAMEHCKOE aybUIBI
Baiican aypuisl

SIHUEHO aybUTbI
MeTiUILKHO aybUIbI
HoOBOHUKOJIBCK aybLIbI
CoKOJIOBKa aybIIIBIK OKPYTi
CoKOJIOBKA ayBUIBI

SIKOpb ayBUIIIBIK OKPYTi
Slkopb aybUIbI

BurineBka aybuist
Bo3Hnecenka aybuibl

OnplaHka aybUIb
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1,75
1,50
1,65

1,75
1,55
1,65
1,40

1,70
1,75
1,65

1,55
1,20
0,85
1,45
1,20

1,65

1,85
1,40
1,35
1,50

KYKBIKTBHIK aknapaT HHCTUTYToDy IIDKK PMK



